
1
Edição 961

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 9 de junho de 2021

Boituva, 9 de junho de 2021 Edição 961

Portaria
PORTARIAS

Nº 23.270 de 08/06/2021 a contar de 09/06/2021 ADMISSÃO: PROCESSO SELETIVO
JULIANA APARECIDA MACHADO
Cargo: TERAPEUTA OCUPACIONAL CLT
Regime: Contrato Temporário – C.L.T

Nº  23.271 de  08/06/2021 a contar de  04/06/2021 PRORROGAR AFASTAMENTO DE
SERVIDOR PARA CUIDAR DE PESSOA DA FAMÍLIA: (Período de 30 dias: A partir
de: 04/06/2021 a 03/07/2021).
THAIS INES SANTANA TRIGILHO
Cargo: RECEPCIONISTA
Portaria nº 23.171, de 05 de Maio de 2021
Regime: Estatuário/Concursado

Nº 23.272 de 08/06/2021 a contar de 04/06/2021 AFASTAMENTO DE SERVIDOR PARA
CUIDAR DE PESSOA DA FAMÍLIA: (Período de 30 dias: A partir de: 04/06/2021 a
03/07/2021)
HENRI AGUILERA SANTORO 
Cargo: GCM 1- CLASSE
Regime: Estatutário/ Concursado

Nº 23.273 de 08/06/2021 a contar de 01/06/2021 ADMISSÃO: PROCESSO SELETIVO
VIVIANE DE OLIVEIRA MORALES
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CLT
Regime: Contrato Temporário – C.L.T

Nº  23.274 de  09/06/2021  a  contar  de  09/06/2021 –  Fica  concedida  a  readaptação
definitiva do servidor  MARIVALTER DE CAMPOS, Cargo PEB II – Matéria – Educação
Física, para auxiliar em atividades pedagógicas e administrativas em unidade escolar da
Secretaria Municipal de Educação.

Nº 23.275 de 09/06/2021 a contar de 14/06/2021 – Fica concedida, nos termos do art.
155 da  Lei  Complementar  2.196/2011 de  14  de dezembro  de 2011,  que  atualizou o
estatuto  dos  Funcionários  Públicos  do  Município  de  Boituva,  LICENÇA  PRÊMIO  POR
ASSIDUIDADE  para  gozo  pelo  prazo  de  45  (QUARENTA  E  CINCO)  dias,  a  partir  de
14/06/2021, correspondente ao período aquisitivo de 01/02/2012 a 26/06/2017 ao (a)
servidor (a) ELZA RODRIGUES GOMES, exercendo a função de COORDENADORA CENTRO
EDUCAÇÃO INFANTIL. 



Boituva, 9 de junho de 2021Edição 961

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PORTARIA Nº 23.263, DE 02 DE JUNHO DE 2021.

(Designa os membros do GABINETE DE GESTÃO INTEGRADA MUNICIPAL-GGI-M)

EDSON JOSÉ MARCUSSO, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, conforme dispõe o artigo 116, inciso II, alínea “c”, da
Lei Orgânica do Município de Boituva, e nos termos dos artigos 2º e 5° da Lei Municipal
nº 2.015/2009,

RESOLVE:

Artigo 1º – Ficam designados para a composição do GABINETE DE GESTÃO 
INTEGRADA-GGI-M, os seguintes membros:

SANDRO MARCELO LEITE
Secretário Municipal de Segurança Pública e Trânsito

PEDRO TEODORO FILHO
Secretário do Desenvolvimento Social, Cidadania e Inclusão

SUELI APARECIDA HÚNGARO
Secretária de Educação

LEONARDO ARAÚJO DA SILVA
Comandante da Guarda Civil Municipal

FELIPE FOGAÇA
Diretor de Trânsito de Boituva

IVANILSON FERREIRA BARBOSA
Coordenador da Defesa Civil de Boituva

ROBERTA FELIPE CAMPBELL GRILLO
Representante do Conselho Tutelar de Boituva

CARLOS ANTÔNIO ANTUNES
Delegado de Polícia de Boituva

WILLIAN TONINI MACHADO
Comandante da Polícia Militar de Boituva



3
Edição 961

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 9 de junho de 2021

ROADLI DA SILVA ALMEIDA

Comandante do Corpo de Bombeiros de Boituva

CLÁUDIO JACINTO BATISTELLA
Secretário Executivo da GGI 

Parágrafo único – Integra o GABINETE DE GESTÃO INTEGRADA MUNICIPAL – 
GGI-M, o Prefeito do Município de Boituva ( art. 2º, inciso I, da Lei Municipal 2015/2009). 

Artigo 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 
as disposições em contrário.

Prefeitura de Boituva, em 07 de junho de 2.021.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito de Boituva/SP

ADRIANO MARIO FERRARIS FERNANDES 
Secretário Municipal de Administração, Desenvolvimento Econômico e Inovação 

SANDRO MARCELO LEITE 
Secretário Municipal de Segurança Pública e Trânsito



Boituva, 9 de junho de 2021Edição 961

4

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PORTARIA Nº 23.264, DE 07 DE JUNHO DE 2.021.
“DESIGNAÇÃO DE GESTOR DO CONVÊNIO E RESPONSÁVEL TÉCNICO”

EDSON JOSÉ MARCUSSO Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º – DESIGNAR, o Sr. JULIANO MANTONI FURLAN, portador do
CPF nº 241.832.408-00 e do RG nº 28.032.865-5 SSP/SP, e a Sra DALILA DE BARROS
MACEDO  COELHO,  Engenheira,  devidamente  habilitada  da  Prefeitura,  CREA  nº
5069553354, para respectivamente exercerem as funções de GESTOR E RESPONSÁVEL
TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria da Habitação do Estado de São
Paulo.

Artigo 2º – Esta Portaria será registrada em livro próprio e afixada em local
de costume.

Prefeitura de Boituva, em 07 de junho de 2021.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito de Boituva/SP

VISA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

e-mail: visa.saude@boituva.sp.gov.br

R Francisco de Oliveira Filho, 140 De Lorenzi

Fone 15 3263-5824 

CEP 18.550-316 Boituva – SP

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
MÊS DE JUNHO – 1º EDIÇÃO

ANO 2021
PUBLICAÇÃO 961

A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE BOITUVA DEFERE:

CADASTRO/LICENÇA INICIAL VISA

No. Protocolo: 5389/21                                                                       Data de Protocolo: 29/04/2021
N° CEVS: 350700101- 471-000166-1-6                                              Data de Validade: 06/05/2022
Razão Social: PANDA HOME LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  MERCADORIAS  EM  GERAL,  COM  PREDOMINÂNCIA  DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS – MINIMERCADO, MERCEARIAS E ARMAZENS
CNPJ/CPF: 41.588.560/0001-96
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTA, 154
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: JIANHAO GUO                                                                  CPF: 24164866837

No. Protocolo: 3446/21                                                            Data de Protocolo: 03/03/2021
N° CEVS: 350700101- 561-000926-1-6                                              Data de Validade: 30/04/2022
Razão Social: DJ PIZZARIA & ESPIHARIA EIRELLI
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 27.612.270/0001-00
Endereço: AVENIDA ZELIA DE LIMA ROSA, 799
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: VALTER ALVES DE SOUZA                                                             CPF: 14094039805

No. Protocolo: 376/21                                                              Data de Protocolo: 11/01/2021
N° CEVS: 350700101- 206-000004-1-8                                              Data de Validade: 18/02/2022
Razão Social:  HATIKAVAH INDUSTRIA COSMETICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELLI
Atividade: FABRICAÇÃO DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
CNPJ/CPF: 28.069.016/0001-70
Endereço: AVENIDA DO TRABALHADOR, 2261
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: MARCOS BALBINO SANTOS BERTOLA                                       CPF: 66234204104
Resp. Téc: VIRGINIA DE ALENCAR MUNIZ GONZAGA                                     CRQ: 12101154

No. Protocolo: 5422/21                                                              Data de Protocolo: 29/04/2021
N° CEVS: 350700101-750-000028-1-0                                               Data de Validade: 17/02/2022
Razão Social: CLINICA VETERINARIA ROBUSTI LTDA
Atividade: ATIVIDADES VETERINARIAS
CNPJ/CPF: 37.541.233/0001-01
Endereço: RUA JOSE FERRIELLO, 62
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal e Téc: MARCOS ROBERTO ROBUSTI                                            CRMV: 08581

No. Protocolo: 5007/21                                                              Data de Protocolo: 22/04/2021
N° CEVS: 350700101-463-000014-1-4                                               Data de Validade: 23/11/2021
Razão Social: CERVEJARIA PETROPOLIS S/A
Atividade: COMERCIO ATACADISTA DE CERVEJA, CHOPE E REFRIGERANTE



5
Edição 961

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 9 de junho de 2021

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
e-mail: visa.saude@boituva.sp.gov.br

R Francisco de Oliveira Filho, 140 De Lorenzi

Fone 15 3263-5824 

CEP 18.550-316 Boituva – SP

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
MÊS DE JUNHO – 1º EDIÇÃO

ANO 2021
PUBLICAÇÃO 961

A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE BOITUVA DEFERE:

CADASTRO/LICENÇA INICIAL VISA

No. Protocolo: 5389/21                                                                       Data de Protocolo: 29/04/2021
N° CEVS: 350700101- 471-000166-1-6                                              Data de Validade: 06/05/2022
Razão Social: PANDA HOME LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  MERCADORIAS  EM  GERAL,  COM  PREDOMINÂNCIA  DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS – MINIMERCADO, MERCEARIAS E ARMAZENS
CNPJ/CPF: 41.588.560/0001-96
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTA, 154
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: JIANHAO GUO                                                                  CPF: 24164866837

No. Protocolo: 3446/21                                                            Data de Protocolo: 03/03/2021
N° CEVS: 350700101- 561-000926-1-6                                              Data de Validade: 30/04/2022
Razão Social: DJ PIZZARIA & ESPIHARIA EIRELLI
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 27.612.270/0001-00
Endereço: AVENIDA ZELIA DE LIMA ROSA, 799
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: VALTER ALVES DE SOUZA                                                             CPF: 14094039805

No. Protocolo: 376/21                                                              Data de Protocolo: 11/01/2021
N° CEVS: 350700101- 206-000004-1-8                                              Data de Validade: 18/02/2022
Razão Social:  HATIKAVAH INDUSTRIA COSMETICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELLI
Atividade: FABRICAÇÃO DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
CNPJ/CPF: 28.069.016/0001-70
Endereço: AVENIDA DO TRABALHADOR, 2261
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: MARCOS BALBINO SANTOS BERTOLA                                       CPF: 66234204104
Resp. Téc: VIRGINIA DE ALENCAR MUNIZ GONZAGA                                     CRQ: 12101154

No. Protocolo: 5422/21                                                              Data de Protocolo: 29/04/2021
N° CEVS: 350700101-750-000028-1-0                                               Data de Validade: 17/02/2022
Razão Social: CLINICA VETERINARIA ROBUSTI LTDA
Atividade: ATIVIDADES VETERINARIAS
CNPJ/CPF: 37.541.233/0001-01
Endereço: RUA JOSE FERRIELLO, 62
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal e Téc: MARCOS ROBERTO ROBUSTI                                            CRMV: 08581

No. Protocolo: 5007/21                                                              Data de Protocolo: 22/04/2021
N° CEVS: 350700101-463-000014-1-4                                               Data de Validade: 23/11/2021
Razão Social: CERVEJARIA PETROPOLIS S/A
Atividade: COMERCIO ATACADISTA DE CERVEJA, CHOPE E REFRIGERANTE



Boituva, 9 de junho de 2021Edição 961

6

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

CNPJ/CPF: 73.410.326/0049-05
Endereço: RUA BENEDITO MAZULQUIM, 730
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: AIRTON DE CARVALHO ROCHA                                                    CPF: 13895614882

No. Protocolo: 6000/21                                                              Data de Protocolo: 12/05/2021
N° CEVS: 350700101-561-000930-0-9                                               Data de Validade: 21/05/2021
Razão Social: DANILO CARLOS FONSECA ME
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHA, E DE SUCOS SIMILARES
CNPJ/CPF: 28.665.307/0001-20
Endereço: RUA CAMILO THAME, 37
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: DANILO CARLOS FONSECA                                                         CPF: 35027749864

No. Protocolo: 5438/21                                                              Data de Protocolo: 29/04/2021
N° CEVS: 350700101-472-000308-1-3                                                Data de Validade: 03/05/2022
Razão Social: BELLINI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Atividade:  COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADOS
EM PRODUTOS ALIMENTICIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
CNPJ/CPF: 41.286.925/0001-28
Endereço: RUA PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA, 325
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: ADRIANO BELLINI                                                                       CPF: 06468983886

No. Protocolo: 5548/21                                                              Data de Protocolo: 03/05/2021
N° CEVS: 350700101-864-000051-1-8                                                Data de Validade: 26/05/2022
Razão Social: FUNDAÇÃO LUIZ JOÃO LABRONICI
Atividade: SERVIÇO DE HEMOTERAPIA
CNPJ/CPF: 45.484.383/0001-59
Endereço: RUA BENEDITA SANSON LABRONICI, 149
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: MARIA DE FATIMA MUNHOZ LOTERIO                                         CPF: 14168582884 
Resp. Téc: THIAGO EUGENIO GOUVEIA HERBST                                            CRM: 124552
Resp. Téc. Subs: PAULO AFONSO URSO                                                           CRM: 83911

No. Protocolo: 2778/21                                                              Data de Protocolo: 19/02/2021
N° CEVS: 350700101-472-000304-0-6                                                Data de Validade: 26/03/2022
Razão Social: LUMAMI COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELLI
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM
PRODUTOS ALIMENTICIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
CNPJ/CPF: 32.787.298/0010-09
Endereço: RUA RUI BARBOSA, 101
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: LUIZA MARIA MOURA DE AVILA                                                    CPF: 61919292853 

No. Protocolo: 2336/21                                                               Data de Protocolo: 10/02/2021
N° CEVS: 350700101-472-000301-0-4                                                Data de Validade: 26/04/2022
Razão Social: ALEX PAULINO DE CAMARGO 
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM
PRODUTOS ALIMENTICIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
CNPJ/CPF: 29.581.339/0001-00
Endereço: RUA CEL ARRUDA BOTELHO, 291
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: ALEX PAULINO DE CAMARGO                                                     CPF: 33798557829

No. Protocolo: 2731/21                                                               Data de Protocolo: 18/02/2021
N° CEVS: 350700101-960-000052-0-7                                                Data de Validade: 23/04/2022
Razão Social: CRYSTAL NAILS LTDA
Atividade: CABELEIREIRO, MANICURE, PEDICURE E BARBEARIA
CNPJ/CPF: 33.635.885/0001-54
Endereço: AVENIDA ZELIA DE LIMA ROSA, 1089
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: PATRICIA MARQUES MENDES                                                     CPF: 30150417896



7
Edição 961

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 9 de junho de 2021

No. Protocolo: 3808/21                                                               Data de Protocolo: 15/03/2021
N° CEVS: 350700101-471-000165-0-0                                                Data de Validade: 08/06/2022
Razão Social: SUPERMERCADO PORTELA EIRELLI
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  MERCADORIAS  EM  GERAL,  COM  PREDOMINÂNCIA  DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS -  MINIMERCADO, MERCEARIAS E ARMAZÉNS
CNPJ/CPF: 37.983.779/0001-12
Endereço: AVENIDA ZELIA DE LIMA ROSA, 1010
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: EDSON BORGES FAVERO                                                            CPF: 13533535835

RENOVAÇÃO DA LICENÇA VISA

No. Protocolo: 390/21                                                                         Data de Protocolo: 11/01/2021   
N° CEVS: 350700101-472-000010-1-5                                              Data de Validade: 27/04/2022
Razão Social: DENARDI & OLIVEIRA LTDA ME
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES
CNPJ/CPF: 04.262.676/0001-04
Endereço: RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 362
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: DENILSON ROBERTO DENARDI                                                  CPF: 24943018823

No. Protocolo: 4550/21                                                                         Data de Protocolo: 09/04/2021   
N° CEVS: 350700101-865-000030-1-8                                                Data de Validade: 30/04/2022
Razão Social: VICTOR LUIS MORAES FALCHI BAPTISTELLA BOITUVA ME
Atividade: ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA
CNPJ/CPF: 17.820.211/0001-73
Endereço: RUA JOÃO LEITE, 300
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal e Téc: VICTOR LUIS MORAES FALCHI BAPTISTELLA                 CREFITO: 91401

No. Protocolo: 3553/21                                                                         Data de Protocolo: 05/03/2021   
N° CEVS: 350700101-109-000008-1-7                                                Data de Validade: 24/03/2022
Razão Social: ADEMIR BRASSAROTO PANIFICADORA ME
Atividade:  FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINANCIA DE
PRODUÇÃO PROPRIA
CNPJ/CPF: 09.170.880/0001-19
Endereço: RUA BENEDITO ANTONIO DE CAMPOS, 418
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ADEMIR BRASSAROTO                                                       CPF: 0863627804

No. Protocolo: 5360/21                                                                         Data de Protocolo: 28/04/2021   
N° CEVS: 350700101-464-000010-1-5                                                Data de Validade: 06/05/2022
Razão Social: ALFA & OMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI
Atividade: COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO
CNPJ/CPF: 15.361.503/0001-60
Endereço: AVENIDA ZELIA DE LIMA ROSA, 599
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ARAMIR GOMES DOS REIS                                                          CPF: 28178290855
Resp. Téc: ELAINE CRISTINA BENETOR                                                          CRF: 43073

No. Protocolo: 3840/21                                                                         Data de Protocolo: 16/03/2021   
N° CEVS: 350700101-472-000081-1-7                                                Data de Validade: 06/05/2022
Razão Social: CASA DE CARNES BUENO DE BOITUVA LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES
CNPJ/CPF: 46.025.813/0001-37
Endereço: AVENIDA CELIA LOURDES VERCELINO, 275
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: EDILENE BUENO SOARES GISSI                                                CPF: 16181030832

No. Protocolo: 5378/21                                                                         Data de Protocolo: 28/04/2021   



Boituva, 9 de junho de 2021Edição 961

8

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

N° CEVS: 350700101-865-000050-1-0                                                Data de Validade: 17/05/2022
Razão Social: LINARA ALBERTA DE CASTRO TELLI ME
Atividade: SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA
CNPJ/CPF: 21.989.772/0001-78
Endereço: RUA GUSTAVO SARTORELLI, 22
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal e Téc: LINARA ALBERTA DE CASTRO TELLI                                          CRF: 9529

No. Protocolo: 5530/21                                                                         Data de Protocolo: 03/05/2021   
N° CEVS: 350700101-863-000206-1-3                                                Data de Validade: 17/05/2022
Razão Social: TASCO LIMITADA
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 43.071.109/0001-22
Endereço: AVENIDA VEREADOR JOSE ANGELO BIAGIONI, 850
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: MARCOS AURELIO RODRIGUES ALVES                                    CPF: 25851178809
Resp. Téc: FILIPE NATEL CAREZIA                                                                  CRM: 138250

No. Protocolo: 5415/21                                                                         Data de Protocolo: 29/04/2021   
N° CEVS: 350700101-863-000270-1-4                                                Data de Validade: 17/05/2022
Razão Social: DIELISON PRIMO SERVIÇOS MEDICOS EIRELLI
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 26.085.459/0001-29
Endereço: RUA ANGELO RIBEIRO, 205
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal e Téc: DIELISON PRIMO                                                                 CRM: 156042

No. Protocolo: 3887/21                                                                         Data de Protocolo: 17/03/2021   
N° CEVS: 350700101-562-000019-1-0                                                Data de Validade: 17/05/2022
Razão Social: MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 
Atividade: FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PARA CONSUMO DOMICILIAR
CNPJ/CPF: 19.123.035/0001-46
Endereço: PRAÇA RICIERI GIANOTTI, 60
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA                                      CPF: 10097255807

No. Protocolo: 4928/21                                                                         Data de Protocolo: 20/04/2021   
N° CEVS: 350700101-472-000038-1-6                                                Data de Validade: 17/05/2022
Razão Social: FRIGORIFICO COWPIG LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES
CNPJ/CPF: 00.896.467/0002-42
Endereço: AVENIDA MARIO PEDRO VERCELINO, 577
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: RENATO CESAR SEBASTIANI                                                      CPF: 11500790885

No. Protocolo: 5547/21                                                                         Data de Protocolo: 03/05/2021   
N° CEVS: 350700101-561-000586-1-0                                                Data de Validade: 17/05/2022
Razão Social: HOTEL TOYO INN EIRELLI ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 20.489.192/0001-59
Endereço: AVENIDA MARIO PEDRO VERCELINO, 238
Município: BOITUVA  CEP:18550-000       UF: SP
Resp. Legal: KIYOKO DOI                                                                                CPF: 18827055991

No. Protocolo: 5313/21                                                                         Data de Protocolo: 28/04/2021   
N° CEVS: 350700101-360-000045-1-0                                                Data de Validade: 13/05/2022
Razão Social: ELISEU MARTINS AGUA ME
Atividade: DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POR CAMINHÕES
CNPJ/CPF: 06.315.534/0001-93
Endereço: RUA ANA VIANA, 915
Município: BOITUVA  CEP:18550-000       UF: SP
Resp. Legal: ELISEU MARTINS                                                                                CPF: 07283150846



9
Edição 961

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 9 de junho de 2021

No. Protocolo: 5377/21                                                                         Data de Protocolo: 28/04/2021   
N° CEVS: 350700101-561-000897-1-0                                                Data de Validade: 04/05/2022
Razão Social: NUTRIGUSTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 15.344.714/0018-32
Endereço: AVENIDA DO TRABALHADOR, 
Município: BOITUVA  CEP:18550-000       UF: SP
Resp. Legal: CLAUDIO ALVES COSTA                                                            CPF: 01068915889

No. Protocolo: 5379/21                                                                         Data de Protocolo: 28/04/2021   
N° CEVS: 350700101-472-000073-1-5                                                Data de Validade: 06/05/2022
Razão Social: BOITUVA CACAU BOMBONIERE LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES
CNPJ/CPF: 11.107.154/0001-01
Endereço: RUA SÃO JOÃO, 30 
Município: BOITUVA  CEP:18550-000       UF: SP
Resp. Legal: LUCIANE PICCO                                                                        CPF: 27781827805

No. Protocolo: 5190/21                                                                         Data de Protocolo: 26/04/2021   
N° CEVS: 350700101-477-000042-1-9                                                Data de Validade: 24/05/2022
Razão Social: L. M. CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS,  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA RUI BARBOSA, 101
Município: BOITUVA  CEP:18550-000              UF: SP
Resp. Legal: LUIZ MARCOS CARAMANTI                                                                CPF:58933425853
Resp. Téc: DEBORA CARLESSI PADIN                                                       CRF: 32222

No. Protocolo: 4729/21                                                                         Data de Protocolo: 15/04/2021   
N° CEVS: 350700101-865-000051-1-8                                                Data de Validade: 21/05/2022
Razão Social: SANPPOS CLINICA DE PSICOLOGIA E TERAPIAS INTEGRADAS LTDA
Atividade: ATIVIDADE DE PSICOLOGIA E PSICANALISE
CNPJ/CPF: 32.136.265/0001-08
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 341
Município: BOITUVA  CEP:18550-000              UF: SP
Resp. Legal e Téc: SANDRA PANAGEIRO POSSAMAES                                     CRP:44296

No. Protocolo: 5569/21                                                                         Data de Protocolo: 03/05/2021   
N° CEVS: 350700101-477-000021-1-9                                                Data de Validade: 21/05/2022
Razão Social: OTICA BOITUVA PRESENTES LTDA EPP
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE OTICA
CNPJ/CPF: 53.012.332/0001-52
Endereço: RUA CEL EUGENIO MOTTA, 252
Município: BOITUVA  CEP:18550-000              UF: SP
Resp. Legal: MARIA FERNANDA SATO PEIXOTO FONSECA                               CPF:22071743873
Resp. Téc: ALEUS WALLACE DAROS SANTOS FONSECA                                  CROO: 612069
Resp. Téc. Subs: CARLOS ALEXANDRE DE LIMA                                                 CROO: 610823

No. Protocolo: 4955/21                                                                         Data de Protocolo: 22/04/2021   
N° CEVS: 350700101-109-000027-1-2                                                Data de Validade: 07/06/2022
Razão Social: SABOR SUPREMO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONGELADOS LTDA
Atividade: FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO INDUSTRIAL
CNPJ/CPF: 21.565.082/0001-91
Endereço: AVENIDA DOS TRABALHADORES, 2800
Município: BOITUVA  CEP:18550-000              UF: SP
Resp. Legal: MARIA FANI DA SILVA BARROS BAPTISTELLA                               CPF:08357673880

No. Protocolo: 6404/21                                                                         Data de Protocolo: 19/05/2021   
N° CEVS: 350700101-863-000053-1-2                                                Data de Validade: 07/06/2022
Razão Social: USINA SANTA ROSA LTDA
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 45.483.146/0001-73



Boituva, 9 de junho de 2021Edição 961

10

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Endereço: RUA FAZENDA SANTA ROSA, S/N
Município: BOITUVA  CEP:18550-000              UF: SP
Resp. Legal: ANTONIO TADEU LABRONICI                                                          CPF:07429343813
Resp. Téc: ISALTINO OLIMPIO GOMES                                                                CRM: 33876

No. Protocolo: 4415/21                                                                         Data de Protocolo: 19/05/2021   
N° CEVS: 350700101-863-000058-1-9                                                Data de Validade: 08/06/2022
Razão Social: CLIMET CLIN. MEDICA E MEDICINA DO TRAB. LTDA
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 05.799.868/0001-17
Endereço: RUA SÃO ROQUE, 152
Município: BOITUVA  CEP:18550-000              UF: SP
Resp. Legal: ISALTINO OLIMPIO GOMES                                                            CPF:03498786253
Resp. Téc: ISALTINO OLIMPIO GOMES                                                                CRM: 33876
Resp. Téc. Subs: ANA CAROLINA LABRONICI GOMES                                        CRM: 129140
Resp. Téc. Subs: ISALTINO OLIMPIO GOMES JUNIOR                                        CRM: 139330

No. Protocolo: 4620/21                                                                         Data de Protocolo: 13/04/2021   
N° CEVS: 350700101-863-000039-1-3                                                Data de Validade: 09/06/2022
Razão Social: GIANOTTI & GIANOTTI BOITUVA LTDA
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 08.157.394/0001-06
Endereço: RUA NICOLAU VERCELINO, 49
Município: BOITUVA  CEP:18550-000              UF: SP
Resp. Legal: AMANDA GIANOTTI                                                                          CPF:21450117813
Resp. Téc: AMANDA GIANOTTI                                                                             CRM: 108655
Resp. Téc. Subs: ADIMARA GIANOTTI                                                                  CRM: 115394

ALTERAÇÃO DE DADOS CADASTRAL

ASSUNÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 4816/21                                         Data de Protocolo: 19/04/2021
N° CEVS: 350700101-863-000053-1-2                                                    Data de Validade: 10/05/2021
Razão Social: USINA SANTA ROSA LTDA
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 45.483.146/0001-73
Endereço: FAZENDA SANTA ROSA, S/N
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ANTONIO TADEU LABRONICI                                                       CPF: 07429343813
Resp. Téc. Subs: MARIELE DE ARRUDA VIEIRA                                               COREN: 1349083

No. Protocolo: 5644/21                                                                      Data de Protocolo: 04/05/2021
N° CEVS: 350700101-865-000064-1-6                                                         Data de Validade: 17/02/2022
Razão Social: CLINICA FISIOCLIN BOITUVA LTDA
Atividade: ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA
CNPJ/CPF: 37.845.959/0001-38
Endereço: RUA JOSE SCOMPARIM, 230
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal e Téc: ISABELLE VIANA HENRIQUE                                              CREFITO: 296802
Resp. Téc. Subs: TATIANE HAMADA                                                                   CRP: 124366
Resp. Téc. Subs: TATYANE MARIA PIRES DE CAMPOS                                   CRN: 64132

No. Protocolo: 5792/21                                                                      Data de Protocolo: 07/05/2021
N° CEVS: 350700101-477-000063-1-9                                                         Data de Validade: 06/04/2022
Razão Social: DROGARIA NOVO MUNDO BOITUVA LTDA ME
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 23.372.234/0001-65



11
Edição 961

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 9 de junho de 2021

Endereço: RUA ALBERTINA BATISTA PACHECO, 117
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: FLAVIA GRANDO CRISTO TOREL                                                 CPF: 34491464854
Resp. Téc.: MICHEL CASAGRANDE                                                                   CRF: 94562

No. Protocolo: 6350/21                                                                      Data de Protocolo: 19/05/2021
N° CEVS: 350700101-477-000066-1-0                                                         Data de Validade: 04/08/2021
Razão Social: C A CRISTO E CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 57.634.396/0001-46
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO BOITUVENSE, 65
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO CRISTO                                                          CPF: 02712212835
Resp. Téc.: DIEGO GOMES DA SI                                                                       CRF: 94417

BAIXA DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 4817/21                                         Data de Protocolo: 19/04/2021
N° CEVS: 350700101-863-000053-1-2                                                    Data de Validade: 10/05/2021
Razão Social: USINA SANTA ROSA LTDA
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 45.483.146/0001-73
Endereço: FAZENDA SANTA ROSA, S/N
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ANTONIO TADEU LABRONICI                                                       CPF: 07429343813
Resp. Téc. Subs: GISLAINE FERNANDA DE FARIAS                                                 COREN: 

No. Protocolo: 6349/21                                                                      Data de Protocolo: 19/05/2021
N° CEVS: 350700101-477-000066-1-0                                                         Data de Validade: 04/08/2021
Razão Social: C A CRISTO E CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 57.634.396/0001-46
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO BOITUVENSE, 65
Município: BOITUVA                     CEP:18550-000           UF: SP
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO CRISTO                                                          CPF: 02712212835
Resp. Téc.: FABIO PENTEADO MONDINI                                                           CRF: 34384

INUTILIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS

No. Protocolo: 3246/21                            Data de Protocolo: 01/03/2021
Razão Social: FUNDAÇÃO LUIZ JOÃO LABRONICI
Atividade: FARMACIA
CNPJ/CPF: 45.484.383/0001-59
Endereço: RUA BENEDITA SANSON LABRONICI, 149
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: DANIELA G. DA SILVA                                                                           CRF: 77746

PROCESSOS INDEFERIDOS

No. Protocolo: 5573/21                                                                       Data de Protocolo: 03/05/2021
N° CEVS: 350700101-561-000791-1-1
Razão Social: DANILO CARLOS FONSECA ME
Atividade: LANCHONETE, CASA DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 28.665.307/0001-20
Endereço: RUA CAMILO THAME, 37



Boituva, 9 de junho de 2021Edição 961

12

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: DANILO CARLOS FONSECA                                                         CPF: 00000000

No. Protocolo: 5658/21                                                                       Data de Protocolo: 04/05/2021
N° CEVS: 350700101-477-000044-1-3
Razão Social: WHC OTICAS LTDA ME
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE OTICA
CNPJ/CPF: 17.257.327/0001-46
Endereço: RUA EUGENIO MOTTA, 91
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: WANDERLEY SCANDALO                                                            CPF: 04628112800

No. Protocolo: 5740/21                                                                       Data de Protocolo: 05/05/2021
N° CEVS: 350700101-325-000015-0-3
Razão Social: CLIMA METALURGICA LTDA ME
Atividade: FABRICAÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, ODONTOLÓGICO E DE
LABORATÓRIO
CNPJ/CPF: 07.096.705/0001-01
Endereço: AVENIDA DO TRABALHADOR, 2140
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ITAMAR LOPES DE LIMA                                                              CPF: 05737568806

No. Protocolo: 5705/21                                                                       Data de Protocolo: 05/05/2021
N° CEVS: 350700101-880-000005-1-5
Razão Social: LAR SANTA ISABEL – CRECHE PARA IDOSOS
Atividade: SERVIÇOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CNPJ/CPF: 30.649.119/0001-50
Endereço: RUA FRANCISCO MORESCHI, 52
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: JAYME MARCONDES DE OLIVEIRA                                             CPF: 05803752851

No. Protocolo: 5558/21                                                                       Data de Protocolo: 03/05/2021
N° CEVS: 350700101-561-000382-1-0
Razão Social: VALDECIR DE SOUZA MONTEIRO BOITUVA ME
Atividade: BARES E OUTROS ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS EM SERVIR BEBIDAS
CNPJ/CPF: 15.210.987/0001-46
Endereço: RUA OSCAR GOMES, 78
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: VALDECIR DE SOUZA MONTEIRO                                             CPF: 02340893852

No. Protocolo: 5715/21                                                                       Data de Protocolo: 05/05/2021
N° CEVS: 350700101-464-000001-1-6
Razão Social: BOITULIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Atividade:  COMERCIO  ATACADISTA  DE  PRODUTOS  DE  HIGIENE,  LIMPEZA  E  CONSERVAÇÃO
DOMICILIAR
CNPJ/CPF: 07.840.898/0001-55
Endereço: RUA THOMAZ CARDOSO, 299
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: INEZ SUDRE REZENDE                                                                CPF: 19810445822

No. Protocolo: 5739/21                                                                       Data de Protocolo: 05/05/2021
N° CEVS: 350700101-472-000144-1-9
Razão Social: ELISA APARECIDA DE ASSIS ME
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS
CNPJ/CPF: 14.335.313/0001-05
Endereço: AVENIDA PEREIRA IGNACIO, 864
Município: BOITUVA  CEP:18550-000                        UF: SP
Resp. Legal: ELISA APARECIDA DE ASSIS                                                           CPF: 22245590899

No. Protocolo: 11240/20                                                                       Data de Protocolo: 10/09/2020
N° CEVS: 350700101-863-000138-1-1
Razão Social: CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA EPP
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS



13
Edição 961

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 9 de junho de 2021

CNPJ/CPF: 15.294.375/0001-89
Endereço: RUA ANGELO RIBEIRO, 454
Município: BOITUVA  CEP:18550-000                                UF: SP
Resp. Legal: FILIPE NATEL CAREZIA                                                                          CPF: 32273684800

No. Protocolo: 5707/21                                                                       Data de Protocolo: 05/05/2021
N° CEVS: 350700101-562-000031-1-5
Razão Social: MANOEL FELIX POLICARPO NETO ME
Atividade:  FORNECIMENTO  DE  ALIMENTOS  PREPARADOS  PREPONDERANTEMENTE  PARA
CONSUMO DOMICILIAR
CNPJ/CPF: 07.925.417/0001-04
Endereço: AVENIDA BRASIL, 83
Município: BOITUVA  CEP:18550-000                                UF: SP
Resp. Legal: MANOEL FELIX POLICARPO NETO                                                      CPF: 27637302806

No. Protocolo: 2928/21                                                                       Data de Protocolo: 23/02/2021
N° CEVS: 350700101-561-000925-0-9
Razão Social: FAST CHICKEN FOOD LTDA
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 39.956.684/0001-35
Endereço: RUA CORONEL EUGENIO MOTTA, 521
Município: BOITUVA  CEP:18550-000                                UF: SP
Resp. Legal: CLAUDEMIR CESAR GLAUSER                                                            CPF: 12291659839

No. Protocolo: 15674/20                                                                        Data de Protocolo: 30/12/2020
N° CEVS: 350700101-471-000162-0-9
Razão Social: COMERCIO DE ALIMENTOS E LANCHONETE FAMILIA EIRELLI
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  MERCADORIAS  EM  GERAL,  COM  PREDOMINÂNCIA  DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS - SUPERMERCADO
CNPJ/CPF: 31.475.771/0002-40
Endereço: AVENIDA ACACIO MANOEL DA SILVA VIANA, 192
Município: BOITUVA  CEP:18550-000                                UF: SP
Resp. Legal: JULIANO TADEU SOARES                                                              CPF: 26678642805

No. Protocolo: 5713/21                                                                        Data de Protocolo: 05/05/2021
N° CEVS: 350700101-472-000162-1-7
Razão Social: AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL, OU ESPECIALIZADO EM
PRODUTOS ALIMENTICIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
CNPJ/CPF: 12.638.689/0001-63
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 1010
Município: BOITUVA  CEP:18550-000                                UF: SP
Resp. Legal: HENRIQUE PASSARELA BRAGA                                                           CPF: 34246692883

No. Protocolo: 5734/21                                                                        Data de Protocolo: 05/05/2021
N° CEVS: 350700101-561-000512-1-7
Razão Social: TEMAKON TEMAKERIA LTDA ME
Atividade: BARES E OUTROS ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADO EM SERVIR BEBIDAS
CNPJ/CPF: 19.963.599/0001-97
Endereço: RUA ANGELO RIBEIRO, 50
Município: BOITUVA  CEP:18550-000                                UF: SP
Resp. Legal: RENATO CRISTO FRANCO                                                                   CPF: 14982184828

No. Protocolo: 5036/21                                                                        Data de Protocolo: 23/04/2021
N° CEVS: 350700101-561-000876-1-0
Razão Social: DOUGLAS MARSON EIRELI ME
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHA E SUCOS SIMILARES
CNPJ/CPF: 32.248.814/0001-36
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 80
Município: BOITUVA  CEP:18550-000                                UF: SP
Resp. Legal: DOUGLAS MARSON                                                                       CPF: 35836862842



Boituva, 9 de junho de 2021Edição 961

14

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

CANCELAMENTO DA LICENÇA

No. Protocolo: 5413/21                                                                 Data de Protocolo: 29/04/2021
N° CEVS: 350700101-561-000172-1-3                                              Data de Validade: 06/05/2021
Razão Social: WALDOMIRO ANDRE GIANOTTI BOITUVA ME
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 57.074.775/0001-29
Endereço: RUA VITORIO PICCO, 156
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: WALDOMIRO ANDRE GIANOTTI                                     CPF: 06777198849

No. Protocolo: 5853/21                                                                   Data de Protocolo: 10/05/2021
N° CEVS: 350700101-472-000299-1-2                                                      Data de Validade: 12/05/2021
Razão Social: DANIEL LEITE
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADOS
EM PRODUTOS ALIMENTICIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
CNPJ/CPF: 34.057.803/0001-02
Endereço: AVENIDA MARIO PEDRO VERCELINO, 96
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: DANIEL LEITE                                                                   CPF: 35798512843

No. Protocolo: 6454/21                                                                   Data de Protocolo: 20/05/2021
N° CEVS: 350700101-561-000589-1-2                                                      Data de Validade: 26/05/2021
Razão Social: ARF&L LTDA
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 11.768.760/0002-40
Endereço: RUA SÃO JOÃO, 22
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: APARECIDO RAMOS FONTES                                                              CPF: 20282017895

No. Protocolo: 6453/21                                                                   Data de Protocolo: 20/05/2021
N° CEVS: 350700101-561-000933-1-9                                                     Data de Validade: 26/05/2021
Razão Social: KCM&F EIRELI
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 21.734.794/0001-97
Endereço: RUA SÃO JOÃO, 22
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: KELI CRISTINA MENDES FONTES                                                      CPF: 22105846807

ENCERRAMENTO E ABERTURA DE LIVRO

No. Protocolo: 6354/21            Data de Protocolo: 19/05/2021
Razão Social: FUNDAÇÃO LUIZ JOÃO LABRONICI
Atividade: ATIVIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR - EXCETO PRONTO-SOCORRO E UNIDADES
PARA ATENDIMENTO A URGÊNCIAS
CNPJ/CPF: 45.484.383/0001-59
Endereço: RUA BENEDITA SANSON LABRONICI, 149
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP

LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO – LTA

No. Protocolo: 4491/21                       Data de Protocolo: 08/04/2021
Razão Social: FUNDAÇÃO LUIZ JOÃO LABRONICI
Atividade: ATIVIDADE DE ATENDIMENTO HOSPITALAR
CNPJ/CPF: 45.484.383/0001-59
Endereço: RUA ASSUNTA PIERONI LABRONICI, 140
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: MARIA DE FATIMA MUNHOZ LOTERIO                               CPF: 14168582884
Resp. Téc.: ARQ. DORACI MARTA FOGAÇA                                             CAU: A20525-7



15
Edição 961

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 9 de junho de 2021

No. Protocolo: 5014/21                       Data de Protocolo: 23/04/2021
Razão Social: CLINICA ODONTOLOGICA BOITUVA LTDA
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLÓGICA
CNPJ/CPF: 40.788.989/0001-64
Endereço: RUA CORONEL EUGENIO MOTTA, 180
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: ROGERIO SILVESTRE DOS SANTOS                                 CPF: 16295596878
Resp. Téc.: ARQ. LENIRA DRIGO AGOSTINHO                                        CAU: A68069-9

No. Protocolo: 6175/21                       Data de Protocolo: 14/05/2021
Razão Social: UNIMED DE SOROCABA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
Atividade: POSTO DE COLETA LABORATORIAL
CNPJ/CPF: 45.399.961/0006-63
Endereço: RUA JOSE SCOMPARIM, 230
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: GUSTAVO RIBEIRO NEVES                                                 CPF: 64403238149
Resp. Téc.: ARQ. NERCY BRISOLA                                                          CAU: A68744-8

LTA – Laudo Técnico de Avaliação
INDEFERIDOS

No. Protocolo: 7156/21                                                                       Data de Protocolo: 10/06/2020 
Razão Social:  ADRIANA ARAUJO BERTOLINI
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLÓGICA
CNPJ/CPF: 167.743.318-31
Endereço: RUA JOAO DOMINGOS BARRETO
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ADRIANA ARAUJO BERTOLINI                                                     CPF: 16774331831
Resp. Téc: MARILIA BRANDÃO GOSSN          CAU: A12193-2

Luiz Carlos Machado
Chefe de Divisão da Vigilância Sanitária

Boituva-SP



Boituva, 9 de junho de 2021Edição 961

16

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::


